

# Rapyd ApS

c/o Ejvind Henriksen, Carl Bernhards Vej 9, 2. th., 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 67 49 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Ejvind Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rapyd ApS c/o Ejvind Henriksen Carl Bernhards Vej 9, 2. th. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 67 49 98
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Østergaard Mikkelsen Maria Mille Henriksen
<b>Direktion</b>	Henrik Østergaard Mikkelsen, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Eigenwald Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.002 mod -15.137 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.724 mod -17.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Going Concern**

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.002</b>	<b>-15.137</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.002</b>	<b>-15.137</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.722</u>	<u>-1.928</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.724</b>	<b>-17.065</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.724</b>	<b>-17.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.724</u>	<u>-17.065</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.724</b>	<b>-17.065</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	222	4.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>222</b>	<b>4.142</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>222</b>	<b>4.142</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-75.242	-60.518
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.242</b>	<b>-10.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.368	9.173
Anden gæld	9.096	987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.464	14.660
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.464</b>	<b>14.660</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>222</b>	<b>4.142</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-60.518	-10.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.724	-14.724
	<u>50.000</u>	<u>-75.242</u>	<u>-25.242</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.722</u>	<u>1.928</u>
	<u><b>7.722</b></u>	<u><b>1.928</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 60 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 13 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eigenwald Holding ApS, CVR-nr. 39097788 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.